



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ที่ ๑๑๗ / ๒๕๖๓ วันที่ ๑๗ เมษายน ๒๕๖๓

เรื่อง กำหนดราคากลางก่อสร้าง

เรียน ปลัดเทศบาล

งานธุรการ กองคลัง
ที่ ๕๐๕
รับวันที่ 21 เม.ย. 2563
เวลา ๐๘.๕๐
ผู้รับ

ตามคำสั่งที่ ๓๘๙ / ๒๕๖๒ ลงวันที่ ๒๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๒ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการตามระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และกฎหมายกระทรวงวงเงินการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุโดยวิธีเฉพาะเจาะจง วงเงินการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ทำข้อตกลงเป็นหนังสือ และวงเงินการจัดซื้อจัดจ้างในการแต่งตั้งผู้ตรวจรับพัสดุ พ.ศ. ๒๕๖๐ โดยให้คณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พบ.ถ ๖-๐๐๑๕ สายหน้าสหกรณ์นิคมท่าช้างถึงถนนเพชรเกษม-บ้านหนองบัว หมู่ที่ ๑๐ ตำบลท่าช้าง โดยให้ปฏิบัติตามหนังสือ ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๒๑.๕/ว ๒๗ ลงวันที่ ๓๐ มีนาคม ๒๕๕๕ พิจารณาราคากลางงานก่อสร้างดังกล่าวรายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลท่าช้าง

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ร่วมกันพิจารณาราคากลางงานก่อสร้างดังกล่าวแล้ว โดยพิจารณาจากการประมาณการค่าก่อสร้างของกองช่างเทศบาลตำบลท่าช้าง ประมาณราคากลางเมื่อ ๑๗ เมษายน ๒๕๖๓ วงเงินค่าก่อสร้าง ๔,๐๕๑,๖๑๐.๗๕ บาท (สี่ล้านห้าหมื่นหนึ่งพันหกร้อยสิบบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์) (ได้แนบรายละเอียดประมาณการมาพร้อมบันทึกนี้) เป็นราคากลางเพื่อใช้ประกอบการพิจารณาของคณะกรรมการฯ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาต่อไป

เรียน นายกเทศมนตรี

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายวัลลภ สงเล่า)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสุวรรณ์ หล้าบุตร)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายเฉลิมพล ยี่สาร)

(นายภราดร เวทมนกุล)

ปลัดเทศบาลตำบลท่าช้าง

๑๓ เม.ย. ๖๓

๑๗ เม.ย. ๖๓

(นางนฤมล กิจพ่วงสุวรรณ)

นายกเทศมนตรีตำบลท่าช้าง

พทอ

๒

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พบ.ถ.6-0015 สายหน้าสหกรณ์นิคมท่ายาง
ถึงถนนเพชรเกษม-บ้านหนองบัว หมู่ที่ 10 ตำบลท่ายาง อำเภอยายาง จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
bidding) / งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลท่ายาง / เทศบาลตำบลท่ายาง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,811,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงงานทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 4,051,610.75 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วิลลภ สงลา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รักษาการผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 เฉลิมพล ยี่สาร กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 สุวรรณ หล้าบุตร กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา ชำนาญงาน

วิลลภ สงลา

17 เมษายน 2563 13:32:11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประเภทราคาทางก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พบ.ถ 6-0015 สายงานาสทธรณีนคมทวายาง ถึงถนนเพชรเกษม-บ้านหนองวัว หมู่ที่ 10 ตำบลทวายาง อำเภอยาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลทวายาง/เทศบาลตำบลทวายาง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงชั้นพื้นทาง 1.1 หินคลุกปรับระดับ 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	1,488,000	283.42	421,728.96	1.3624	386.13	574,563.53
2	1.2.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavcmcnt In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม) 1.3 งานเชื่อมทาง (SURFACE COURSES) 1.3.1 งานไทรเมอร์ และแม่เหล็ก (PRIME COA & TACK COAT) 1.3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรเมอร์ (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 1.3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	7,440,000	83.92	624,364.80	1.3624	114.33	850,634.60
3		ตร.ม.	7,440,000	25.40	188,976.00	1.3624	34.60	257,460.90

ผู้จัดทำ

ผู้จัดทำ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประเภทราคาทางก่อสร้างถนนและสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กทางหลวงแผ่นดิน พ.บ. 6-0015 สายทางสายหลักกรมทางหลวง ถึงถนนพหลโยธิน-บ้านหนองบัว หมู่ที่ 10 ตำบลท่าวาง อำเภอท่าวาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เทศบาลตำบลท่าวาง/เทศบาลตำบลท่าวาง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 1.4 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.4.1 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS) 1.4.1.1 โครงสร้างเหล็กสำหรับติดตั้งแผ่นป้ายเหนือศีรษะชนิดที่ 2 (STEEL FRAME FOR MOUNTING OVERHEAD SIGN TYPE II. (DWG.NO.RS-108)	ตร.ม.	7,440.000	188.07	1,399,240.80	1.3624	256.22	1,906,325.66
5	1.4.1.1.1 GALVANIZED STEEL POST FOR OVERHEAD SIGN TYPEII (1 LEG)..... 1.4.2 งานสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNALS)	EACH	40,000	1,800.00	72,000.00	1.3674	2,452.32	98,092.80

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ระหว่างหลวงของเย็น พ.บ.อ.6-0015 สายถนนเลียบทางด่วนฝั่งขาออก จาก กม.ที่ 10 ตำบลทรายทอง อำเภอทรายทอง จังหวัดพิจิตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	นายวิเชียร วัฒนชัย (ผู้ว่าราชการจังหวัดพิจิตร)
	เทศบาลตำบลทรายทอง/เทศบาลตำบลทรายทอง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	1.4.2.1 ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์) (FLASHING SIGNALS (SOLAR CELL))	EACH	2,000	15,990.00	31,980.00	1.3624	21,784.77	43,569.55
7	1.5 แผงป้ายจราจร	ชุด	6,000	3,800.00	22,800.00	1.3624	5,177.12	31,062.72
	1.6 ไหล่ทาง							
	1.6.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.6.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
8	1.6.1.1.1	ตร.ม.	348,000	188.07	65,448.36	1.3624	256.22	89,166.84
	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต ทน.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)							
	1.6.1.2 งานโป๊พริมโตนี และแมทโตนี (PRIME COAT & TACK COAT)							
9	1.6.1.2.1	ตร.ม.	348,000	11.68	4,064.64	1.3624	15.91	5,537.66
	งานลาดแอสฟัลต์แมทโตนี (TACK COAT)							
10	2. ป้ายโครงการ	SET	1,000	6,400.00	6,400.00	1.3624	8,719.36	8,719.36

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์กติกอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พ.บ.ถ.6-0015 สายทางสทกร.น.ใน.น.พ.ย.อ.ง. ถึงถนนพหลโยธิน-บ้านหนองบัว หมู่ที่ 10 ตำบลทวายาง อำเภอกาบัง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลทวายาง/เทศบาลตำบลทวายาง

[illegible]

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พ.บ.6-0015 สายถนนสหกรณ์นิคมทวายาง ถึงถนนเพชรเกษม-บ้านหนองบัว หมู่ที่ 10 ตำบลทวายาง อำเภอยาง

จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประมูลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลทวายาง/เทศบาลตำบลทวายาง

(วุฒิสภา สกลา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เอลิมพล ยี่สาร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สุวรรณี พันธ์บุตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วุฒิสภา สกลา

17 เมษายน 2563

แบบสรุปรายตารางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอด

เหตุการณ์ครั้งนี้ทาง กรุงเทพมหานคร-บ้านหนองบัว หมู่ 10 ตำบลท่ายาง อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดตราขายอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวง

[illegible]